
1 
 

 

Poz. 38 

ZARZĄDZENIE NR 9 
REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 170 Rektora Uniwersytetu 
Warszawskiego z dnia 28 listopada 2023 r. w sprawie ustalenia zasad 
funkcjonowania uczelnianych organizacji studenckich i organizacji 

doktorantów działających na Uniwersytecie Warszawskim 

Na podstawie art. 111 i 216 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo  
o szkolnictwie wyższym i nauce (tekst jednolity: Dz.U. z 2023 r. poz. 742 z późn. zm.) 
oraz § 149 ust. 4 i 7 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW z 2019 r.  
poz. 190 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W zarządzeniu nr 170 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 28 listopada 
2023 r. w sprawie ustalenia zasad funkcjonowania uczelnianych organizacji 
studenckich i organizacji doktorantów działających na Uniwersytecie Warszawskim 
(Monitor UW z 2023 r. poz. 397) wprowadza się następujące zmiany: 
1) w § 4 ust. 8 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 
„2) nazwę jednostki organizacyjnej Uniwersytetu Warszawskiego, przy której działa 

organizacja albo wskazanie, że organizacja ma charakter ogólnouniwersytecki;”; 
2) w § 6 w ust. 5 sformułowanie „ust. 3” zastępuje się sformułowaniem „ust. 4”; 
3) w § 11 skreśla się ust. 2 i 4; 
4) w § 14 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Numer organizacji w rejestrze nie ulega zmianie przy wznowieniu jej 
działalności.”, 
5) w § 17 ust. 1 sformułowanie „§ 16 pkt 4” zastępuje się sformułowaniem „§ 16  

pkt 5”; 
6) w § 19: 

a) w ust. 2 i 3 sformułowanie „sprawozdania rocznego za rok 2023” zastępuje się 
sformułowaniem „sprawozdania rocznego za rok 2024”, 

b) w ust. 4 sformułowanie „§ 19” zastępuje się sformułowaniem „§ 20”; 
7) w załączniku nr 1 do zarządzenia  

a) sformułowanie „Jednostka dydaktyczne zatrudniająca opiekuna” zawarte  
w drugiej tabeli Dane charakteryzujące organizację zastępuje się 
sformułowaniem „Jednostka organizacyjna zatrudniająca opiekuna”, 
 



2 
 

b) przypis nr 5 otrzymuje brzmienie: 
„5jednostkia organizacyjna, przy której działa organizacja albo wskazanie,  
że organizacja ma charakter ogólnouniwersytecki.”; 

8) w załączniku nr 2 do zarządzenia przypis nr 11 otrzymuje brzmienie: 
„11jednostkia organizacyjna, przy której działa organizacja albo wskazanie,  
że organizacja ma charakter ogólnouniwersytecki.”; 
9) w załączniku nr 1 do Sprawozdania rocznego z działalności organizacji: 

a) w tabeli drugiej Lista członków spoza składu Zarządu skreśla się kolumny 
trzecią Numer telefonu i czwartą Adres e-mail, 

b) przypisy górne 15, 17 i 18 w nazwie tabeli drugiej Lista członków spoza składu 
Zarządu oraz w samej tabeli stają się odpowiednio przypisami górnymi 14, 16 
i 17; 

10) w załączniku nr 2 do Sprawozdania rocznego z działalności organizacji: 
a) przypis 19 i 20 skreśla się,  
b) przypis górny 20 w nazwie drugiej tabeli Mienie powierzone organizacji staje 

się przypisem górnym 18. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor UW: A. Z. Nowak 

 


